[image: image1.png]

1
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОЙ   СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ
27.02.2023
                                                                                             №144
	О внесении изменения в решение Совета депутатов от 23.12.2022 года №133 «Об утверждении платы за посещение общественной бани на одного посетителя для МКП «Светлое»

Учитывая социальную значимость объекта для населения муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 23.12.2022 года №133 «Об утверждении платы за посещение общественной бани на одного посетителя для МКП «Светлое» следующее изменение:

1.1. пункт 1 решения изложить в новой редакции:

«Утвердить плату за посещение общественной бани на одного посетителя для МКП «Светлое» за 1 час 30 минут в размере:
Взрослый помывочный день с паром – 300 рублей;

Взрослый помывочный день без пара – 150 рублей;

Детский от 3 лет до 14 лет – 50 рублей;

Детский от 0 лет до 3 лет – бесплатно.
Установить минимальную стоимость за посещение общественной бани на одного посетителя для МКП «Светлое» взрослый помывочный день с паром 150 рублей за 45 минут».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политики и муниципальной собственности.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

                     А.П. Степаненков
Разослано: в дело, постоянной комиссии, МКП «Светлое», прокуратуре

[image: image1.png]